*1030107620*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府勞工局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：李柏樟

電話：06-2991111分機6787

電子信箱：pochang0710@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年2月7日

發文字號：南市勞就字第1030107620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為開發視障按摩師就業機會，本局102年輔導成立「忙見

客視障按摩有限公司」並協助簽約成為公務人員國民旅遊

卡特約商店，請轉知所屬員工多加運用，請 查照。

說明：

一、忙見客視障按摩有限公司為全國第1家政府輔導成立之中

型按摩院，提供12位視障按摩師工作機會，並簽約成為公

務人員國民旅遊卡特約商店，請轉知所屬於國內休假期間

可運用國民旅遊卡提供視障者工作機會。

二、忙見客視障按摩有限公司地址為台南市東區崇明路294號

，連絡電話06-2602666。

正本：行政院各部會行處署、各縣市議會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府

勞工局除外)、各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）

副本：忙見客視障按摩有限公司、本局就業促進科 2014-02-07
11:32:13